PROFESORADO VISITANTE. PROPUESTA DE CONTRATACION

En la reunion de la Comision de Contratacion de Profesorado Visitante celebrada el 9 de abril de 2018
se acordd proponer la contratacion de los/as siguientes profesores/as atendiendo al orden obtenido tras
la aplicacion del baremo de méritos que figura en la Resolucion de la Convocatoria del Vicerrectorado
de Profesorado y Ordenacion Académica de fecha 21 de diciembre de 2017. El llamamiento y la
contratacion del profesorado se hard atendiendo al siguiente orden hasta completar el nimero de 12

contrataciones previstas para el curso 2018/2019.

Panini, Mauricio
Costin, Harry

Braga, Vitor
Mostafa, Mohamed
Gautier, Luis
Canestrino, Rossella
Tregua, Marco
Cerchez, Octavia

Valderrey Villar, Francisco Javier

Khondker, Aktaruzzaman
Masquefa, Bertrand J.
D'Auria, Anna

Gountas, John
Calabrese, Armando
Brasche, Ulrich

Vacca, Alessia

Akbazi, Masha
Sotiriadis, Marios
Apostolov, Mico
Grisham, Thomas
Bonini, Stefano
Karakya, Fahrettini (Fahri)
Holodnik, Daria
Festervand, Troy
Choudhry, lkram Ul Haq
Maltz, Elliot

Rizzo, Leonzio

Lazekcjy, Milan

Vedel, Mette

Anghel, Dan

Subramaniam, Charles
Ramendran
Giannopoulos, Antonios

Vesperi, Walter
Orlando, Giuseppe
Chbouki, Hamid
Kersten, Joris

Luque Gonzalez, Arturo
Ortega Alonso, Diego

72.27
68.73
64.29
61.62
61.59
61.04
59.21
59.21
58.80
55.84
55.65
53.64
53.04
53.00
50.44
49.36
49.17
48.94
47.91
45.55
45.29
44.99
43.63
43.08
42.53
41.39
41.20
39.33
38.61
38.55
38.27

37.14
34.89
30.83
27.91
25.28
24.48

2.27

Psicologia

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Economia Financiera y Contabilidad
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Derecho Publico y Comun Europeo
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia Financiera y Contabilidad
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia Financiera y Contabilidad
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia

Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia

Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia Financiera y Contabilidad
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia
Economia Financiera y Contabilidad
Organizacién Empresas, Marketing y Sociologia

Didactica de la Expresion Musical, Plastica y Corporal



El profesor Ulrich Brasche se encuentra en situacion de jubilacion.

El profesor Diego Ortega Alonso no tiene actualmente vinculacion como profesor
universitario.



